PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	29. 05. 2017
	№
	702

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского
округа от 22.12.2015 № 1680 «О перечне
мест массового пребывания людей в пределах
Снежинского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень мест массового пребывания людей в пределах Снежинского городского округа строки № 67, 68, 69:

	67.
	Торговый центр «Клондайк»
	ул.Транспортная, 35
	2 категория

	68.
	Гипермаркет «Магнит»
	ул.Мира, 34
	2 категория

	69.
	МП «Снежинские бани»
	ул.Дзержинского, 28
	2 категория

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности.

Начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы городского округа

Д.А.Шарыгин

Начальник Управления ГОЧС

г. Снежинска

В.В.Жидков

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

ОУФСБ  - 1

ОМВД  - 1

МКУ УГОЧС  - 1

СУ ФПС № 7  - 1

МП «Снежинские бани»  - 1

газета «Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска»  - 1
МБУ «ИНФОРМКОМ»  - 1
М.А.Чеботарёв, 92328

ст. инспектор УГОЧС

га 1  25.05.2017

734